
�

    Genesis  Žalm

7 ------------------ Zamyšlení -----------------  

14 ------------------ Zamyšlení -----------------

  Markovo evangelium

21 ------------------ Zamyšlení -----------------

  Exodus

 

LEDEN
  Exodus 

7 ------------------ Zamyšlení -----------------  

  Skutky

14 ------------------ Zamyšlení -----------------

  Leviticus

21 ------------------ Zamyšlení -----------------

ÚNOR
     Žalm

  Numeri

7 ------------------ Zamyšlení -----------------  

14 ------------------ Zamyšlení -----------------

  Galatským

  Deuteronomium

21 ------------------ Zamyšlení -----------------

B

  Deuteronomium  Žalm

  Jozue

7 ------------------ Zamyšlení -----------------  

14 ------------------ Zamyšlení -----------------
  Matoušovo evangelium

21 ------------------ Zamyšlení -----------------

DUBEN
    

7 ------------------ Zamyšlení -----------------  

Rút
  Efezským

14 ------------------ Zamyšlení -----------------
  1. kniha Samuelova

21 ------------------ Zamyšlení -----------------

Filipským
  2. kniha Samuelova

K
   2. kniha Samuelova   Žalm

Koloským
7 ------------------ Zamyšlení -----------------  
  1. kniha Královská

14 ------------------ Zamyšlení -----------------

Jonáš
Filemonovi

  2. kniha Královská

21 ------------------ Zamyšlení -----------------

  Lukášovo evangelium

ERVEN



ZASTÁVEJ SE SVÉHO SLUŽEBNÍKA A BUDU ŽÍT, CHCI SE 
DRŽET TVÉHO SLOVA. O  MI ,  MÁM NA 

 DIVY ZE ZÁKONA TVÉHO.

ŽALM 119,17–18

P
P
P

P
P

stále se modlit a neochabovat. (Lukáš 18,1)

DOTAZUJI SE NA TVOJI  CELÝM SRDCEM, NEDEJ 
ABYCH ZBLOUDIL OD TVÝCH . TVOU  
UCHOVÁVÁM V SRDCI, NECHCI PROTI T  . 

ŽALM 119,10–11

P
P
P

P
P

(Jan 5,24)

si nás zamiloval. 

TVÁ  JSOU PRO MNE , JÁ JSEM SI JE 
ZAMILOVAL. D  VZTAHUJI K TVÝM , JÁ 

JSEM SI JE ZAMILOVAL, CHCI  O TVÝCH 
.

ŽALM 119,47–48

P
P
P

P
P

 Veškeré Písmo pochází z Božího Ducha a je dobré 

spravedlnosti. (2. Timoteovi 3,16)

všechny bratry i za mne. (Efezským 6,18)

 Ježíš jí 
(Jan 11,25)

KAM TVÁ SLOVA PRONIKNOU, TAM VZCHÁZÍ , 
NEZKUŠENÍ NABÝVAJÍ ROZUMNOSTI. D  

OTEVÍRÁM ÚSTA, TOUŽÍM PO TVÝCH .  

ŽALM 119,130–131

P
P
P

P
P

nikdo je z mé ruky nevyrve. (Jan 10,27–28)

našeho Pána Ježíše Krista! (1 Korintským 15,57)

KÉŽ NA  SESTOUPÍ TVÉ MILOSRDENSTVÍ, HOSPODINE, 
I TVÁ SPÁSA, JAK JSI , A JÁ DÁM  TOMU, 

KDO  TUPÍ,  DOUFÁM VE TVÉ SLOVO.

ŽALM 119,41–42

P
P
P

P
P

chlebem ,ale každým slovem Božím.“ (Lukáš 4,4)

(Filipským 1,3–4)

dobrých skutcích. (Titovi 2,14)

V , HOSPODINE, STOJÍ  V NEBESÍCH TVÉ 
SLOVO. Z POKOLENÍ DO POKOLENÍ TRVÁ TVÁ , 

UPEVNIL JSI ZEMI A TA STOJÍ. 

ŽALM 119,89–90

P
P
P

P
P

 Ovšem pevný Boží základ trvá a nese nápis ‚Pán zná 

(2 Timoteovi 2,19)

všecky jej vydal; jak by nám spolu s ním nedaroval 
všecko? 

(1 Tesalonickým 5,23)



  Lukášovo evangelium  Kazatel
1  10-12  1
2  13-15  2
3  16-18  3
4  19-21  4
5  22-24  5
  Ámos
6  1-3  6
7 ------------------ Zamyšlení -----------------  
8  4-6  7
9  7-9  8
  1. kniha Paralipomenon
10  1-4  9
11  5-8  10
12  9-11  11
13  12-14  12
14 ------------------ Zamyšlení -----------------

15  15-17  1
16  18-20  2
17  21-23  3
18  24-26  4
19  27-29  5
  Ozeáš
20  1-4  6
21 ------------------ Zamyšlení -----------------
22  5-8  7
23  9-11  8
    Žalm
24  12-14  95
  1. Korintským
25  1-2  96
26  3-5  97
27  6-8  98

ERVENEC
   1. Korintským  Žalm

  2. Paralipomenon

7 ------------------ Zamyšlení -----------------  

14 ------------------ Zamyšlení -----------------

Abdijáš
  2. Korintským

21 ------------------ Zamyšlení -----------------
  Ezdráš

  Nehemjáš

SRPEN
   1. Timoteovi  Žalm

  Ester

2. Timoteovi
7 ------------------ Zamyšlení -----------------  
  Jób

    Izajáš

14 ------------------ Zamyšlení -----------------

21 ------------------ Zamyšlení -----------------

Titovi
  Jeremjáš

Z

   Jeremjáš  Izajáš

7 ------------------ Zamyšlení -----------------  

14 ------------------ Zamyšlení -----------------

2. &
21 ------------------ Zamyšlení -----------------

  Ezechiel

ÍJEN
   Ezechiel  Žalm

7 ------------------ Zamyšlení -----------------  

  Janovo evangelium

14 ------------------ Zamyšlení -----------------

  Daniel

21 ------------------ Zamyšlení -----------------

  1. Tesalonickým

Joel
  Micheáš

    Izajáš

LISTOPAD
    Izajáš

2. Tesalonickým
Nahum

Abakuk
Sofonjáš

7 ------------------ Zamyšlení -----------------  
Ageus

  Zacharijáš

14 ------------------ Zamyšlení -----------------
  Malachijáš

  Zjevení Janovo

21 ------------------ Zamyšlení -----------------

PROSINEC



DEJ MI   SVÝCH USTANOVENÍ, CHCI 
 O TVÝCH DIVUPLNÝCH . MOJE DUŠE 

SE ROZPLÝVÁ ŽALEM, POZVEDNI  PODLE SVÉHO SLOVA.  

ŽALM 119,27–28

P
P
P

P
P

je slovo Boží‘. (Efezským 6,17)

 V modlitbách neustávejte. Za všech okolností 

(1 Tesalonickým 5,17–18)

(Jan 15,5)

D  NEŽ  SVÍTAT, NA POMOC T  VOLÁM, 
 NA TVÉ SLOVO. MÉ  SE BUDÍ  NEŽ  
HLÍDKY A  O TOM, CO JSI .  

ŽALM 119,147–148

P
P
P

P
P

(Jan 6,37)

a nedejte si na sebe znovu vložit otrocké jho. 
(Galatským 5,1)

(Titovi 3,6–7)

BYL JSEM  A BYLO MI TO K DOBRU,  
JSEM SE TVÝM . ZÁKON TVÝCH ÚST JE MI 

DRAŽŠÍ NEŽ TISÍCE  ZLATA NEBO . 

ŽALM 119,71–72

P
P
P

P
P

stezku. (Žalm 119,105)

oni si myslí, že budou vyslyšeni pro množství svých 
slov. (Matouš 6,7)

(Galatským 4,6)

PODPÍREJ , JAK JSI , A BUDU ŽÍT, V MÝCH 
  NEZAHNBUJ. B  MI OPOROU A BUDU 

SPASEN, STÁLE BUDU  NA TVÁ . 

ŽALM 119,116–117

P
P
P

P
P

Ježíši. (Galatským 3,26)

(1 Korintským 10,31)

PROKÁZAL JSI DOBRO SVÉMU SLUŽEBNÍKU PODLE SVÉHO 
SLOVA, HOSPODINE. N   OKOUŠET A ZNÁT, CO JE 

DOBRÉ, JÁ TVÝM  . 

ŽALM 119,65–66

P
P
P

P
P

ducha, kostí a morku, a rozsuzuje touhy i myšlenky 
srdce. 

jeden za druhého, abyste byli uzdraveni. Velkou moc 
má vroucí modlitba spravedlivého. 

 Všecko mohu v Kristu, který mi dává sílu. 
(Filipským 4,13)

MÁ DUŠE SE DRŽÍ TVÝCH , VELICE JSEM 
SI JE ZAMILOVAL. TVÝCH USTANOVENÍ A TVÝCH 

 SE DRŽÍM, MÁŠ  SEBOU VŠECHNY MOJE 
CESTY

ŽALM 119,167–168

P
P
P

P
P

 On [Ježíš Kristus] vám bude oporou až do konce, 
abyste v onen den našeho Pána Ježíše Krista nebyli 

(1 Korintským 1,8)

(Efezským 1,13)


